



GOVERNMENT OF KERALA

No.C1/129/2019/I&PR

Information Public Relations (C) Department

Thiruvananthapuram, Dated, 27/09/2019

Attention - Designers/Fabricators

Designs are invited from artists/designers/fabricators for the facade, central theme area and general design of Kerala pavilion, Pragati Maidan, New Delhi in connection with the India International Trade Fair-2019 being conducted from 14th to 27th November 2019, based on the subject "**Ease of Doing Business**".

The miniature 3D models prepared on the above subject should be demonstrated before the Principal Secretary, Information & Public Relations Department, Government Secretariat, Thiruvananthapuram at **11.30AM on 11/10/2019**. The theme note and estimate should be submitted along with the 3D models. Fabrication works of the selected designs shall be done by the selected firm/person. The expenditure in this regard will be met by the Department. After completion of the event, dismantling, if necessary shall also be done by the concerned firm/person. The amount reported by the concerned authority of PWD in the survey report of scraps will be deducted from the final bill.

For more details - www.prd.kerala.gov.in

Phone :0471 2518013, 2518447, 9496003239


U V JOSE IAS
DIRECTOR

ഭരണഭാഷ- മാതൃഭാഷ



കേരള സർക്കാർ



നം.സി1 /129/2019/ഐ & പി ആർ


ഇൻഫർമേഷൻ & പബ്ലിക് റിലേഷൻസ് (സി) വകുപ്പ്,
തിരുവനന്തപുരം, തീയതി, 27/09/2019

ഡിസൈനർ/ഫാബ്രിക്കേറ്റർമാരുടെ ശ്രദ്ധയ്ക്ക്

2019 നവംബർ 14 മുതൽ 27 വരെ ന്യൂഡൽഹി പ്രഗതി മൈതാനിയിൽ നടക്കുന്ന ഭാരത അന്താരാഷ്ട്ര വ്യാപാരമേള 2019 (ഐ.ഐ.റ്റി.എഫ് - 2019)- nd] കേരള പവലിയന്റെ താൽക്കാലിക മുഖപ്പ് (Facade), സെൻട്രൽ തീം ഏര്യ (Central Theme), പവലിയന്റെ പൊതുവായ ഡിസൈനിങ് എന്നിവ ഈസ് ഓഫ് ഡ്യൂയിംഗ് ബിസിനസ് (Ease of Doing Business) എന്ന വിഷയത്തെ ആസ്പദമാക്കി താല്പര്യമുള്ള ഏജൻസികളിൽ/വ്യക്തികളിൽ നിന്നും ഡിസൈൻ ക്ഷണിക്കുന്നു.

താല്പര്യമുള്ള ഏജൻസികൾ/വ്യക്തികൾ ഒക്ടോബർ 11 ന് രാവിലെ 11.30 മണിക്ക് സെക്രട്ടേറിയറ്റിലെ പി ആർ ചേംബറിൽ ജഡ്ജിംഗ് കമ്മിറ്റി മുമ്പാകെ ഡിസൈന്റെ 3D മാതൃക സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. മാതൃകയോടൊപ്പം തീം/വിഷയത്തെ സംബന്ധിച്ച കുറിപ്പും എസ്റ്റിമേറ്റും സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. തെരഞ്ഞെടുക്കപ്പെടുന്ന മാതൃക സമർപ്പിച്ച ഏജൻസി/വ്യക്തി ഫാബ്രിക്കേഷൻ വർക്കുകളും നിർവഹിക്കേണ്ടതാണ്. ഫാബ്രിക്കേഷന്റെ ചെലവ് വകുപ്പ് വഹിക്കുന്നതാണ്. മേള പൂർത്തിയായ ശേഷം, ആവശ്യമെങ്കിൽ, ഫാബ്രിക്കേഷൻ പൊളിച്ച് നീക്കുന്നതിനുള്ള ചുമതലയും ബന്ധപ്പെട്ട ഏജൻസിയിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും. പി.ഡബ്ല്യു.ഡി നൽകുന്ന സ്കാപ്പുകളുടെ സർവ്വേ റിപ്പോർട്ട് പ്രകാരമുള്ള തുക അന്തിമ ബില്ലിൽ നിന്നും കുറവ് വരുത്തുന്നതാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് :www.prd.kerala.gov.in
ഫോൺ നം. 0471 2518013, 2518447, 9496003239


യു വി ജോസ് ഐ എ എസ്
ഡയറക്ടർ

